
L 'ODRIGUES 'A 

ruz Sociedade Individual N Advocacia 
- 	CNPJ N°34.256.459/0001-72 

CRUZ ADVOCACIA 
Ç

Áil 

, 
M** 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.08.04.01-SEAD. 

RAZÃO SOCIAL: CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CNPJ N° 34.256.459/0001-72. 

ENDEREÇO: Rua Sebastião Pinto de Meio, n. 249, Centro, Pedra Branca - CE, CEP 
63630-000. 

FONE: (88)9 9726-0407. 

BANCO: BRADESCO. 

AGÊNCIA N° 735. 

CONTA CORRENTE N°: 18135-8. 

1 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 

PARA REVISÃO, ATUALIZAÇÃO DO REGIME JURÍDICO DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE QUIXADÁ - LEI COMPLEMENTAR N° 001/2007, JUNTO A 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V. TOTAL 

1.1 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS 	PARA 	REVISÃO, 

ATUALIZAÇÃO DO REGIME JURÍDICO DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE QUIXADÁ - LEI 
COMPLEMENTAR 	N° 	001/2007, 	JUNTO 	A 

SECRETARIA 	DE 	ADMINISTRAÇÃO 	DO 

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE 

SERVIÇO 01 21.500,00 

Valor Global da Proposta: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

NOME: Emanuel Rodrigues da Cruz. 

CPF: 036.310.153-56. 

RG: 2006014115522. 

CARGO E FUNÇÃO: Sócio Proprietário. 

Declarações: 

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no Termo de Referência deste processo de dispensa de licitação. 

Pedra Branca - CE, 16/08/2022. 

PROPOSTA DE PREÇO. 

E:>  
m:   JG  /O 2  /L.   
Hora: .L  &: aLI 

Resp 


